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Projekt pn. „AKTYWIZACJA OSÓB MŁODYCH 
POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE 
KAMIEŃSKIM (III)"
PUP Kamień Pomorski

Realizacja projektu POWER 2014-2020 III edycja

 

Projekt pn. „AKTYWIZACJA OSÓB MŁODYCH POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY
realizowany w ramach W POWIECIE KAMIEŃSKIM (III)" Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim  informuje, iż w 2018r. kontynuuje realizację projektu 
pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kamieńskim (III)" 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
 
Projekt jest skierowany do osób  bezrobotnych w wieku 18 – 29 lat bez pracy, które są zarejestrowane w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Kamieniu Pomorskim 
(dla których został ustalony I lub II profil pomocy), nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu 
tzw. młodzież NEET. 

Formy wsparcia:

poradnictwo zawodowe i pośrednictwo pracy w ramach Indywidualnego Planu Działania.
staże
bony na zasiedlenie.
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.
prace interwencyjne
bon szkoleniowy

Szczegółowych informacji na temat projektu udzielają pracownicy Urzędu tj. specjalista ds. programów- 
pokój nr 10 oraz pracownicy realizujący ww. formy wsparcia:

bony szkoleniowe oraz bony na zasiedlenie – nr 15,
pośrednictwo pracy – nr 3,
staż – nr 10,
dotacje i refundacje kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – nr 1A.
prace interwencyjne – nr 4

  
Informacje można uzyskać także telefonicznie pod nr 913820285 lub bezpośrednio u doradcy klienta.
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Zapraszamy osoby bezrobotne do udziału w projekcie oraz pracodawców i przedsiębiorców do 
współpracy w organizacji staży i nowych stanowisk pracy.
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